
一番町エリア
一番町高速パーキング

リパーク仙台一番町4丁目

ウエストパーキング一番町

仙台セントラルビル駐車場

ベルモーズパーキング

ヒューモスパーク一番町

NPC24H仙台一番町パーキング

NPD仙台一番町パーキング

サンモールパーキング

あいおいニッセイ同和損保仙台一番町ビル駐車場

ブラザーパーキング仙台駐車場

タイショーパーキング

小松物産ビル駐車場

リパーク仙台一番町１丁目

タイムズ山口パーキング

ダイヤパークフライハイトビル

本町エリア
ダイヤパーク県庁前

本町駐車場

リパーク国分町MKパーキング

いなりパーキング

東芝仙台ビル駐車場

Maggy 国分町

副都心パーキングNO17

カシマパーキング国分町

リパーク仙台広瀬通第2

ダイヤパーク国分町1丁目

大町エリア
SSパーキング

藤崎芭蕉の辻パーキング

青葉ビルパーキング

ABパーキング

ライオンビル駐車場
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※ハイルーフ車（ワゴン車、RV車）等は
　直接お問い合せの上ご確認下さい。

2019.6現在  仙台七夕まつり協賛会調べ
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23
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022-711-8878

0120-115-076

022-215-2290

090-3643-6454

022-222-8011

080-4290-3046

022-224-4337

080-5638-6746

022-262-7034

090-2026-5397

022-268-0457

022-223-2654

022-267-6126

0120-115-076

022-211-9030

022-222-7224

080-4290-3022

022-213-5365

リパーク仙台本町ビル

KAKINビルパーキング

ヒロパーキング

ダイヤパーク鹿島広業ビル

茂市ヶ坂駐車場

志ら梅パーキング

ヒューモスパーク本町

駅東口エリア
リパーク仙台駅東口第5

東口パーキング

ダイコクパーキング

松栄東口第1パーキング
NPC24Hヨドバシマルチ
メディア仙台P2パーキング
福田パーキング

中央エリア
ダイヤパーク中央2丁目

太田ビル広瀬通りパーキング

カウベルパーキング

ピーサンパーキング

三丸ビルパーキング

0120-115-076

080-4290-3096

090-9101-6038

090-6627-7583

022-713-5181

022-261-6277

080-4290-3049

0120-115-076

022-256-0058

022-225-0580

022-299-1943

0120-48-0015

022-256-0186

080-4291-4077

022-263-6109

080-5763-9061

022-213-7414

080-5784-0217

022-227-7161

022-224-8188

022-267-3625

080-4290-3055

022-221-6451

0120-115-076

0120-115-076

022-265-5273

0120-77-8924

0120-115-076

022-215-1502

022-268-9381

022-738-8331

022-211-6263

080-4290-3098

022-265-5033

022-222-4406

022-225-0108

022-223-3863

0120-115-076

022-217-1305

090-6376-4794

022-261-3750

022-714-0876

022-258-0411

0120-115-076

022-261-4397

080-4290-3054

022-214-7363

022-223-1234

022-266-5233

080-5568-5040

記載の駐車場のうち、白ヌキの数字は概ね収容台数100台以上。

2019年

身につけた？  ルールとマナーと反射材
気をつけて！  電話で「お金」はすべて詐欺！
ドローン使用禁止。テロ特別警戒実施中。

「仙台七夕まつり モバイル」のURLを簡単表示!
七夕のイベントなど情報満載
携帯バーコード対応機種でバーコードを読み取ってください。

セントラルパーク

エンタツパーキング

仙台駅屋上駐車場

ダイヤパーク青葉（

杉田パーキング

リパーク仙台五橋

リパーク仙台五橋第2

SS中央パーキング

タイムズ仙台中央第9

リパーク仙台駅西口

国分町エリア
定禅寺ヒルズ駐車場

J.Pパーキング

やまいち国分町第2パーク

ホットハウス国分町パーキング

松葉屋パーキング

凱旋門パーキング

千松島パーキング

第3太陽パーキング

大仙台駐車場
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三瀧山不動院

シリウス・
一番町

地下鉄
仙台駅

地下鉄青葉通
一番町駅

地下鉄
大町西公園駅
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